
令和４年９月吉日 

 

杖道地区代表者各位 

福岡県剣道連盟杖道部 

会 長 冨永 彰三 

 

「夢想権之助神社建立五十五年祭」開催について 

 

謹啓 秋冷の候、益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。日ごろより杖道部の活動

にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、コロナ禍の影響により流祖祭並びに第五十九回全国杖道大会が延期となりまし

たが、本年度は昭和４２年１０月に建立された「夢想権之助神社」の五十五年と節目の

年となります。つきましては、福岡県の杖道部会員にて「夢想権之助神社建立五十五年

祭」を開催したく計画いたしました。お忙しい中、大変恐縮に存じますが何卒ご出席賜

りますようお願い申し上げます。                     謹白 

 

記 

 

１．日時  令和４年１０月２２日（土）１０時開会  ９時３０分集合 

 

２．場所  宝満宮竈門神社内 夢想権之助神社 

      〒818-0115 福岡県太宰府市内山８８３ 

   

３．参加費 一人 千円 

  各団体、道場から１～２名の参加をお願いいたします。 

五十五年祭にご賛同いただける団体の方は、五千円の奉加をお願いいたします。 

   

※ご出席の有無を別途用紙にて１０月１６日（日）までにご連絡いただきますよう 

お願いいたします。 

※当日の更衣の場所は内山公民館(大宰府市内山 663 番地７)となっております。 

    

ご不明な点は奉賛会及び事務局までお問い合わせください。 

 

以上 

 

連絡先 杖道部事務局 伊橋 慶 

〒819-0025 福岡市西区石丸 3-16-27 

  携帯：090-9401-0670FAX：092-891-0273 

                 ﾒｰﾙ：syoubukan@outlook.jp 

mailto:syoubukan@outlook.jp


 

夢想権之助神社建立五十五年祭（令和４年１０月２２日（土）） 

 

 

ご出席 

 

 

ご欠席 

 

 

       いずれかに〇印をお付けください 

 

 

  団体名：                         

 

  参加者： 

 

   

   

   

 

 

  連絡先：                        

 


